
ISTITUTO COMPRENSIVO DI QUILIANO
Via Valleggia Superiore - QUILIANO (SV)

TEL. 019/880169 - FAX 019/2165283
C.M. SVIC809005 C.F. 92090280097

P.E.C.: SVIC809005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia – LORO SEDI 
Al Dirigente –Ufficio III – Ambito territoriale di SAVONA 
Al Dirigente – Direzione Scolastica Regionale – GENOVA

All’Amministrazione Provinciale di SAVONA 
All’ALBO

OGGETTO: Chiusura uffici di segreteria e dirigenza a.s. 2018/19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO il D.lgs 165 del 30/03/2001;
 VISTO l’art. 53 del C.C.N.L. 2007;
 VISTO il C.C.N.L. triennio 2016/2018 del 08/02/2018;
 VISTO il Calendario regionale per l’a.s. 2018/19;
 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 10/12/2018;
 SENTITO il parere del personale ATA;

DISPONE

La chiusura degli uffici della Segreteria e della Dirigenza nei seguenti giorni:

 24 e 31 dicembre 2018;
 26 aprile 2019;
 16 agosto 2019

Il personale non collocato in ferie recupererà il servizio non prestato nei termini e con le modalità 
consentite dalla legge.

          LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Angela CASCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D.L.vo n. 
39/1993

SVIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007057 - 21/12/2018 - A3 - U

mailto:SVIC809005@PEC.ISTRUZIONE.IT

